- Σαίφρων, & σαίφρων, cui mens salva est. *item*, prudens, 461  
*quasi diceret, ὁ σαίφρων, vel εὐς τὴν φρένα.*
- Ζυφλιγής, ὁ, ἢ, valdè urens, florens, *ut hic.* ἀζα, & φλί- 464  
 γω.
- Χρομῆς, caverna, latibulum, lustrum ferarum. 494
- Πληκτίζομαι, pugno, usque ad plagam digladior. ἀ 498  
 πλῆστον, percussio.
- Πιπτιέτα, vel ἄτα, pro πιπτιῶτα. ἀ πιπτιῶς, pro πιπτιῶς 502  
*hoc autem per Syncop. pro πιπτικῶς. πιπτιῶς autem  
 facit in obliquis, ut ἐπιῶς, ὄπις, vel ὄπις, &c. Part. prat.  
 perf. act. verbi πιπτιῶ. tanquam ἀ πτιῶ.*
- Πυλαῖος, ὁ, portæ custos, urbis portarum custodiæ præfe- 529  
 ctus, pro quo πυλαῖος, & πυλάειος, *ut hic.* ἀ πυλῆ, &  
 ἔρος, custos. *vel ab ἔρῳ, cura.*
- Πιπτιέτα, ἀπειρος, apertus. ἀ πιπτιέτα, pandor, Prat. πῆπτι- 530  
 μου, pamsus, explicatus, apertus sum, quod per Syncop.  
*dicitur pro πιπτιέτασμου.*
- Ἀλατῶ, saliat. 533. perf. Sub. 1. Act. ab ἄλασσω, salio. 539
- Πορφύρεον, purpureo colore perfundo. dicitur & mare flu- 550  
 ctuans πορφύρεον, unde Metaph. dicitur de animo cou-  
 citato & turbido.
- Ἐπείγειος, ὁ, vespertinus. ἀβίπειρος, vesper; quod ab ἔως, ἢ, 559  
 lux, & πέρας, finis, *vel πικρὸν τὸ ἔπος ἡλίου ἰσπταχ,* quod  
*sequatur solem, Eustath. vel ut Etym. δὲ τὸ ἐπος πικρὸν  
 πικρὸν τὸ ζῶν ἀναπυρόμενα,* quod vesper domum revo-  
 cēt animalia, solvatque à labore diurno.
- Ἀπυρόμενος, discedens. ἀβὸν & ἀείρω, tollo. 562
- Υλαγγός, ὁ, idem quod ὑλαγγός, τὸ, latratus. ἀβὸν ὕλαω, 574  
 latro.
- Ἡσυχός, quietus, quietè fluens. ἀ ἡσυχός idem. 597
- Θίλω, mulceo, delinio. *item*, fallo, *ut hic.* 603

## CLAVIS HOMERICA

In X. Iliadis.

- 2 **Α**Ψύχου, abstergebant. *ab δ' αΨύχου, refrigero, ab-  
iteigo, ut hinc est τῷ exspirato, animum efflo. vel ut  
Eustath. vult, animum reliquium patior. Od. w. 346.*
- 11 **Α**λῆι, pro ἄλῃσι Βασιλ. concluduntur σιωπικλοῦσθαι,  
σιωπικλοῦσθαι. *Vid. ἐὰν. Ant. v. 408.*
- 30 Πυρετός, ὁ, febris. *a πῦρ propter assum morbi.*
- 44 Εὐνι, ὁ ἢ, hic, orbatu, *in qua significatione venit ab εἶ  
unus.*
- 59 Πρὸς ᾧ, adhuc verò,  
*Χροῖα hic, vino. vel, mentis compos sum.*
- 79 Κόλποι αἰμῶρη, sinuum dentudans.
- 82 Λαδικηδής, ὁ, ἢ oblivisci doloris faciens, cuius oblivione  
*tegens. ἀ λήθη, ἔ κηδῶ, cura.*
- 92 Χρῆς, ἢ lustrum. *ἢ ὄφιος καταδύσις ἢ καταδύχμη τὸ ζῶσι,  
latibulum serpentis. ἀ χῆω capax sum*
- Ο**ρείστῳ, monticola, montanus, agrestis. *ab ὄρος, ὁ,  
mons.*
- 117 **Α**πιδιζόμενι, distribuo. *ἀ δαίω divido.*  
*Κικῶρη. Aor. 2. Iouica reduplicacione, προῖκῶρη. ἀ κῶρη  
Ante.*
- 139 Οἰμῶν irruo, impetu feror. *ab οἶμη. Ante.*
- 140 Ληῶν, ciero sonum edo, *per Onomatop. Aorist. 2. ἰλακῶν  
Frat. meid. λήλακῶ, ἔ λήλακῶ, unde Partic. λήλακῶς.*
- 141 Ταύρα, hic, vehementer. *ἀ ταύρα, τὸ, densitas.*
- 145 Ἀμφοξίται, ἢ, via vehicularis, curulis, publica. *ab ἄμφοξαι  
ἢ, currus. v. 426.*
- 150 Θείῳ, τὸ, αἴλας. *ἀ θῆω, calefacio; quod eo tempore maxi-  
mum calor vigeat.*
- 152 Πλαυῶν, labrum, locus ubi lavatur. *item, vas ad lavandum.  
ἀ πλῆω, lavo: propriè, de vestimentis, ut λῆω, de cor-  
pore; ἢ πτω, de pedibus ἔ manibus.*